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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82101008C

2. Data e Regjistrimit 01/09/2008
3. Emri i Subjektit ARELA Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Dëshmorët e Kombit'', 
Pallati 32, Shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 27. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve, te ndryshem suhqimore, pije freskuese 

dhe elektronike, materiale ndertimi, ujsjellesi, paisje e 
makineri te ndryshme, motorçikleta e pjese kembimi per to, 
servis, kinkaleri, detergjente, import - eksport, me shumice e 
me pakice hidroizolime.Prodhimin, transmetimin, 
shperndarjen, furnizimin, transportin, e energjise elektrike, 
projektim dhe zbati ne fushen e mjedisit dhe ambjentit etj.
Kensina Danglli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2020                Deri: 01/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DestanDanglli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARELA
E-Mail: kensi.danglli@yahoo.com  
Telefon: 0697312075 0699675278 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168498-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346905-02-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682022318")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Ismaili")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "16,66
eshte shtuar ortaku:            ("Ikbale Ismaili")                      Numri i aksioneve "16,66             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "16.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elmira Hazballa (Ismaili)")                      Numri i aksioneve 
"16,66             Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "16.660,00
eshte larguar ortaku:            ("Skënder Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427296-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Golli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Ismaili")         
eshte larguar ortaku:            ("Ikbale Ismaili")         
eshte larguar ortaku:            ("Elmira Hazballa (Ismaili)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8AE3C9-A67A-49AA-8C54-12752D0BA1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070F7121-C258-4901-A9DB-289EE1CED7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE27B76-699A-4E9E-AFB7-5EADA3605297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF17F40A-7D42-4249-8B18-31B7213DFFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF17F40A-7D42-4249-8B18-31B7213DFFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DCEFA4-1541-4824-9FA9-3CBE6248DF7A
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eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Golli")                      Nga data 
"28/07/2010
eshte larguar administratori:            ("Destan Danglli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556014-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.05.2011 per miratimin e  statutit te ri te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/07/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-392576-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.03.2014, ku eshte vendosur:1) largimi nga shoqeria i z.Shkëlqim Golli dhe transferimi 
nepermjet shitjes i 50% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Destan Danglli;2) emerimi ne 
detyren e administratorit te ri te shoqerise te z.Destan Danglli per nje afat pese vjeçar me te 
drejte riperseritjeje dhe reflektimin e ketyre ndryshimeve ne nenin 10 dhe 8 te 
statutit.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 11.03.2014, per transferimin e 50% 
te kuotave te kapitalit ne favor te z.Destan Danglli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Golli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Destan Danglli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Destan Danglli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Destan Danglli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Destan Danglli")                      Nga data 
"11/03/2014             Ne daten "11/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Golli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D31F44-A5FA-4F69-9DF2-115BC81FD9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8F1049-0223-457C-884D-C6346AE30120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DC9F0B-9B94-4324-B918-4ABB9EB528BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C990773-620F-4C46-84E2-D98DD10A5663
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507840-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm, datë 11.6.2014, ku 
është vendosur: Largimi i admistratorit  Z. Destan DANGLLI dhe emërimi i 
administratorit të ri Z. Niko DANGLLI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niko Danglli")                      Nga data "11/06/2014             
Ne daten "11/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Destan Danglli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580788-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853613-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107777-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBC3B50-1A2E-4E4C-8F2B-485B3B7044B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC1339-EE41-45E9-B0AB-8C93E38232C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC1339-EE41-45E9-B0AB-8C93E38232C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A2BE77-E9B5-4BDA-BE1A-F18E1BDB647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB4254E-D29B-4974-9AA7-B2C092B44F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB4254E-D29B-4974-9AA7-B2C092B44F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6BB5D0-29BE-4493-9601-BAA7789D3DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D52297-6731-4FD5-B312-30DC283D66C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F60C809-C5AE-4949-B5C9-66882255ED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1B19E5-7DE5-4492-AB15-A75C8D9B534F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BB2E0E-2D25-49AE-8CBA-C2522DF11DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB024B-D1A4-4F18-B169-F9799DE06F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E15B832-AD35-4216-AF9C-23B77E7B6EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5A0EFC-D1E8-42B9-83B9-3D450657DB50
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491745-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2863-15 Regj., Nr.11961 Prot.,  datë 
29.12.2015, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor STAR”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aktivet e pales debitore 
Destan Danglli, ne shoqerine “ARELA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K82101008C. Aktivet 
dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga 
ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837220-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924899-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598345-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.10.2020, ku 
është vendosur: 1.Ndryshim i adresës kryesore. 2.Largimin nga detyra e administratorit Z. 
Niko Danglli dhe emërimin e Znj. Kensina Danglli për një afat 5(pesë) vjeçar. 
3.Ndryshimin e të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692304732")          u be            ("0697312075")         
Telefon 1 ishte            ("0682022318")          u be            ("0699675278")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kensi.danglli@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFD4338-463B-450A-AF3D-0ED798FF5D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B4BAC4-32FD-441D-B70F-E647E5D9D295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC81EB7A-4C73-4472-9ACB-02E4396287E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA547C-B934-4303-BF37-C0A3450A592D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA552EFF-CFBC-43D6-9481-C1D126F2A3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B0D230-73DC-4338-9656-0FB632353EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82171EFB-FFF8-4675-95CB-B9FAB24D7458
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati 32, Shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 27.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Riza Cerova, nr. 115;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kensina Danglli")                      Nga data 
"01/10/2020             Ne daten "01/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Niko Danglli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599777-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

Datë: 31/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6044AFB7-281A-4308-BF40-0060770C22DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3082EA6-7A4E-4EF2-B80F-21D604C98ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3082EA6-7A4E-4EF2-B80F-21D604C98ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6738DB9B-2B00-44F5-9C55-41CDF93AAC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BC7132-D106-4BE4-9055-4E4E4971FEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0827BC-F6CD-4A88-8E18-DB735EB07C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28492C26-F820-4FB1-8030-E5174980C5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C8BC5-FE12-4BDD-B2BF-FD3044C76E17

